PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nº 762/2021
Campo Largo, 11 de maio de 2021

Senhor PreSIdente.

Pelo presente, em resposta ao ofício n" 482/2021 e requerimento

nº 910/2021, de autoria do ilustre Vereador João D'Água, encaminha-se cópia da resposta da

Secretaria Municipal de Obras Viárias, acostado através do processo nº 13107/21 à (1. 05.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto as

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

urício Rivabem
PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor

Pedro Barausse
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av. Padre Natal Pigain, 925 , Vila Elisabeth Campo Largo , PR, 836077240 , Telefone: (41) 3291-5000.

Campo Largo 06/05/2021

Em Resposta ao processo 13107/2021
De: Secretária Municipal de Obras viárias
Para Secretária Municipal de Governo

Prezado (a) Senhor (a)

A Secretaria Municipal de Obras Viárias agradece a manifestação e vem por meio deste informar

que estamos a guardando dotação urçamentaria para que possamos inserir a referida obra no nosso

cronograma de obras.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

Rogério Alves
Secretário

l'urquz de Máquinas
Rodar/vn rim Expcdvclmlánus, x/n', Bun: Jesus. Cnmym Lam-1, Paranácm 935047350

rue/one W) 33994971